[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной десятой сессии
12.05.2011г.                                                                                                 №4
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования рабочий поселок  Колывань
Колыванского района Новосибирской области на 2011 год

Руководствуясь Федеральным законом N 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, в целях упорядочения приватизации муниципального имущества, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2011 гг. (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности (Злобина Н.И.).
Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков

Приложение №1
к решению 10 внеочередной сессии

Совета депутатов
р.п. Колывань
Колыванского района

Новосибирской области
    от 12.05.2011 N _4
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК  КОЛЫВАНЬ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011 ГОД
	№ п/п
	наименование объекта,
	местонахождение объекта
	площадь,

кв. м
	примечание

	1.
	Жилой дом с земельным участком

	633162, НСО, рабочий поселок Колывань, ул. Калинина, 67
	Объект недвижимости 36,6 кв.м.,

Земельный участок

975 кв.
	Свидетельство о праве собственности  на индивидуальный жилой дом № 54АГ337463

Свидетельство о праве собственности  на земельный участок № 54АГ337465

	2.
	Гаражный бокс, состоящий из двух нежилых помещений

1) Нежилое помещение инвентарный номер  2031/000:002

2) Нежилое помещение инвентарный номер 2031/000:003
	633162, НСО, рабочий поселок Колывань, Рев. Проспект, 95
	185, 0 кв. м

105,4 кв.м.
	Имущество закреплено на праве хозяйственного ведения за МУП «Мелиоводстрой»

	3.
	Здание рынка

	НСО, р.п. Колывань, ул. Ленина,  дом 50а

	158,4 кв.м.

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  23.11.2009 № 54 АГ 781738

	4.
	Здание лесорамы
	НСО, р.п. Колывань, ул. Шоссейная, 45
	414,1 кв. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  30.07.2010 № 54 АД 058074

	5.
	Здание склада
	НСО, р.п. Колывань, ул. Рев. Проспект, 36/11
	272,1 кв. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  28.01.2009 № 54 АГ 510445

	6.
	Здание военного комиссариата
	НСО, р.п. Колывань, ул. Советская,  дом 43

	386,7 кв. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  25.06.2010 № 54 АД 024033

[image: image1]